
Št. 17 	 Ljubljana, petek 27. 2. 2026		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXVI

MINISTRSTVA
677.	 Pravilnik o spremembah Pravilnika o določitvi 

posebnih projektov nacionalnega značaja 
in sistemskega okvirja za določitev plač 
raziskovalcev

Na podlagi drugega odstavka 64. člena Zakona o znan-
stvenoraziskovalni in inovacijski dejavnosti (Uradni list RS, 
št. 186/21, 40/23, 102/24 in 40/25) minister za visoko šolstvo, 
znanost in inovacije izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o določitvi posebnih 
projektov nacionalnega značaja in sistemskega 

okvirja za določitev plač raziskovalcev

1. člen
V Pravilniku o določitvi posebnih projektov nacionalnega 

značaja in sistemskega okvirja za določitev plač raziskovalcev 
(Uradni list RS, št. 126/23, 106/24 in 80/25) se v Prilogi 1 v 
preglednici v stolpcu »Naziv instrumenta« besedilo »ERA-NET 
Cofund and other co-funded and institutionalized partnerships 
(Sofinancirani projekti ERA-NET ter druga sofinancirana in 
institucionalizirana partnerstva)« nadomesti z besedilom »So-
financirani projekti ERA-NET, sofinancirana in instituciona-
lizirana partnerstva ter druge pobude, ki izvajajo aktivnosti 
sofinanciranja transnacionalnih raziskovalnih in inovacijskih 
projektov«, v stolpcu »Angleški naziv oziroma pojasnilo instru-
menta« pa besedilo »Co-funded ERA.NET and other co-funded 
and institutionalized partnerships« z besedilom »Co-funded 
ERA.NET, co-funded and institutionalized partnerships and 
other initiatives, that implement activities of co-funding of tran-
snational research and innovation projects«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

(začetek veljavnosti)
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-6/2026/11
Ljubljana, dne 27. februarja 2026
EVA 2026-3360-0006

Dr. Igor Papič
minister

za visoko šolstvo, znanost in inovacije

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 1938  /  Št. 17  /  27. 2. 2026	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
28. 2. 2026 je 154 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

MINISTRSTVA
677.	 Pravilnik o spremembah Pravilnika o določitvi po-

sebnih projektov nacionalnega značaja in sistem-
skega okvirja za določitev plač raziskovalcev 1937


	MINISTRSTVA
	677.	Pravilnik o spremembah Pravilnika o določitvi posebnih projektov nacionalnega značaja in sistemskega okvirja za določitev plač raziskovalcev


		2026-02-27T22:37:55+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




